UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GDĐT Phú Nhuận, ngày           tháng 6 năm 2025
V/v đẩy mạnh công tác bảo đảm an ninh

trật tự, phòng ngừa tội phạm, phòng,
chống vi phạm pháp luật năm 2025

Kính gửi:  Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 2967/SGDĐT-CTTT ngày 29 tháng 5 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về đẩy mạnh công tác bảo đảm an ninh trật tự (ANTT),

phòng ngừa tội phạm, phòng, chống vi phạm pháp luật năm 2025,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các cơ sở giáo dục thực

hiện nghiêm túc theo đúng Công văn số 2967/SGDĐT-CTTT ngày 29 tháng 5

năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về đẩy mạnh công tác bảo đảm an ninh trật

tự (ANTT), phòng ngừa tội phạm, phòng, chống vi phạm pháp luật năm 2025.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn, đơn vị báo cáo về

Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, Huyền.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                Lê Mộng Điệp

		2025-06-05T16:48:33+0700

		2025-06-06T10:26:16+0700

		2025-06-06T10:26:16+0700

		2025-06-06T10:26:16+0700